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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu 

 

 WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2019 poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze 

przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SWZ w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na realizację zadania pn.:  

„Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego i materiałów jednorazowego użytku dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze” 

 

Pytanie 1:  dot. zapisów we wzorze umowy par 1 ust. 2. Prosimy o modyfikację zapisów umowy i 

odstąpienie od możliwości składania zamówień telefonicznie. W rozmowie telefonicznej trudno jest 
zweryfikować osobę dzwoniącą, co do jej upoważnienia do składania zamówień w imieniu placówki. 
Pisemne złożenie zamówienia jest również dokumentem łatwiejszym do zweryfikowania w przypadku 
spraw spornych lub ewentualnych reklamacji. 

Odpowiedź: Brak zgody. Zamówienie telefoniczne to tylko jedna z możliwości, niezbędna weryfikacja 
dzwoniącego jest możliwa, brak w przeszłości jakichkolwiek problemów z przedmiotowym rozwiązaniem. 
 

Pytanie 2: dot. zapisów we wzorze umowy §1 ust. 2 Zamawiający zapisał w tym punkcie, że termin 

realizacji zamówienia ma wynosić do 48 godzin. Zważywszy na procedury logistyczne w firmach 
przewozowych minimalny czas realizacji zamówienia może wynieść 3 dni robocze od chwili złożenia 
zamówienia. Dlatego zwracamy się z prośbą do Zmawiającego o modyfikację zapisu w par.1 ust. 2 wzoru 
umowy. 

Odpowiedź: Brak zgody. Analogiczne zapisy były stosowane w przeszłości i były realizowane bez 

zastrzeżeń. 

Pytanie 3: dot. zapisów we wzorze umowy §4 ust.1 Zwracamy się z prośbą do Zmawiającego o 

modyfikację zapisów §4 ust. 1 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości 
netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany 
odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma 
wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 

Odpowiedź: Brak zgody 

 

Przysucha, 25.10.2022r. 
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